

ÅRSREDOVISNING

för

Norup Company AB

Org.nr. 559318-5829

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Samuel Norup, Styrelseledamot
2025-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av tillverkning och konsultation inom industri- och produktidesign.

Företagets säte är Östra Göinge kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 1 302 | 512 | 108 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 312 | 118 | 93 | 0 |
| Soliditet (%) | 38 | 32 | 65 | 0 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av företaget växt och fått fler jobb.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 55 412 | 62 549 | 142 961 |
| Utdelning | | -10 000 | 0 | -10 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 62 549 | -62 549 | 0 |
| Årets resultat | | | 162 615 | 162 615 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 107 961 | 162 615 | 295 576 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 107 961 |
| Årets resultat | 162 615 |
| | <hr/> |
| | 270 576 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 30 000 |
| Balanseras i ny räkning | 240 576 |
| | <hr/> |
| | 270 576 |

Norup Company AB
Org.nr. 559318-5829

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Norup Company AB

Org.nr. 559318-5829

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 302 339 | 511 703 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 302 339</u> | <u>511 703</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -543 016 | -116 374 |
| Övriga externa kostnader | | -220 748 | -164 809 |
| Personalkostnader | 2 | -122 613 | -31 662 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-107 000</u> | <u>-78 400</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-993 377</u> | <u>-391 245</u> |
| Rörelseresultat | | 308 962 | 120 458 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 429 | 0 |
| Räntekostnader | | <u>-2 087</u> | <u>-2 021</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>3 342</u> | <u>-2 021</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 312 304 | 118 437 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -69 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>-38 000</u> | <u>-39 200</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-107 000</u> | <u>-39 200</u> |
| Resultat före skatt | | 205 304 | 79 237 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -42 689 | -16 688 |
| Årets resultat | | <u>162 615</u> | <u>62 549</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>416 600</u> | <u>313 600</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 416 600 | 313 600 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 416 600 | 313 600 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 6 775 | 55 003 |
| Övriga fordringar | | <u>1 289</u> | <u>38 681</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 8 064 | 93 684 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>710 590</u> | <u>192 030</u> |
| Summa kassa och bank | | 710 590 | 192 030 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 718 654 | 285 714 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 135 254 | 599 314 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------|------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 107 961 | 55 412 |
| Årets resultat | | 162 615 | 62 549 |
| Summa fritt eget kapital | | 270 576 | 117 961 |
| Summa eget kapital | | 295 576 | 142 961 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 92 000 | 23 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 77 200 | 39 200 |
| Summa obeskattade reserver | | 169 200 | 62 200 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 4 | 365 877 | 365 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 365 877 | 365 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 65 080 | 21 599 |
| Skatteskulder | | 28 510 | 6 139 |
| Övriga skulder | | 211 011 | 1 415 |
| Summa kortfristiga skulder | | 304 601 | 29 153 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 135 254 | 599 314 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1

1

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|-----------------------------|----------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 392 000 | 0 |
| Inköp | 210 000 | 392 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 602 000 | 392 000 |
| Ingående avskrivningar | -78 400 | 0 |
| Årets avskrivningar | -107 000 | -78 400 |
| Utgående avskrivningar | -185 400 | -78 400 |
| Redovisat värde | 416 600 | 313 600 |

Not 4 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

| | | |
|-----------------------------|---------|---------|
| Förfaller mellan 2 och 5 år | 365 877 | 365 000 |
| | 365 877 | 365 000 |

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Knislinge

Samuel Norup
Samuel Norup
2025-04-16